
Česká asociace cheerleaders (ČACH) 
Zátopkova 100/2 

160 17 Praha 6 
 
 

 

IČ 26546612, bankovní spojení: FIO Banka, č. účtu: 2500357400/2010 
cach@cach.cz 
www.cach.cz 

 

 

DOBROVOLNÍK ASISTENT TRENÉRA SENIOR 

 

 

Prezidium České asociace cheerleaders hledá posilu do týmu české 

reprezentace na  přípravu na ICU Worlds virtual! 

 

 
 

Jsi cheerleadingový nadšenec, který se aktivně věnuje trénování? 

 

Chceš si rozšířit své znalosti  a jednou bys třeba rád/a trénoval/a rčeskou reprezentaci?  

 

Chceš naši reprezentaci posunout o další kus dopředu? 

 

Spolupráci bude, v případě oboustranné spokojenosti možné prodloužit na další sezonu. 

 

 

  

 Požadavky:  

  

● Spolehlivost, loajalita 

● Samostatnost ale i schopnost práce v týmu 

● Vstřícné jednání 

● Tah na branku 

● Trenérská Licence C jako minimum 

● Anglický jazyk minimálně na komunikativní úrovni 

● Praxe v cheerleadingu na trenérské pozici 

● Účast na trénincích: 

 Místo 

5. - 6. 6 JOJO Gym 

26. - 27. 6. JOJO Gym 

23. - 25. 7. Chodov 

13. - 15. 8. Chodov 

4. -5. 9. JOJO Gym 

18. - 19. 9. JOJO Gym 

 Pokud se nemůžeš některého termínu zúčastnit, a přesto se chceš přihlásit, napiš nám to  

 

 



Česká asociace cheerleaders (ČACH) 
Zátopkova 100/2 

160 17 Praha 6 
 
 

 

IČ 26546612, bankovní spojení: FIO Banka, č. účtu: 2500357400/2010 
cach@cach.cz 
www.cach.cz 

 

Nabízíme:  

  

● Práci pro oblíbené sportovní odvětví 

● Práci v přátelském a dynamickém prostředí 

● Možnost vzdělávat se od těch nejlepších trenérů 

● Možnost vést skupinu náhradníků 

● Možnost realizovat své nápady a myšlenky 

● Poznání zákulisí tréninku české reprezentace 

● Hrazená strava v době tréninků 

 

 

 

 

 

Zájemci svůj zájem zašlete na e-mail jana.slavikova@cach.cz do 31. 5. 

 

 

Těšíme se, že právě ty se staneš součástí české reprezentace! 

 

 

Pro další informace nás kontaktujte na jana.slavikova@cach. 

mailto:jana.slavikova@cach.cz

